€ 4,87, R.A. € 2,21; 

- foglio 22, particella 281 - vigneto 4^ superficie are 13.72, R.D. € 4,61, R.A. € 5,31; 

- foglio 22, particella 287 - mandorleto 3^ superficie are 17.31 , R.D. € 4,92, R.A. € 2 

- L’immobile risulta libero.  

Prezzo base: €994.965,00  

(novecentonovantaquattromilanovecentosessantacinque/00) oltre iva se dovuta; 

Offerta minima: €746.224,00(settecentoquarantaseimiladuecentoventiquattro/00) oltre 

iva se dovuta; 

Rilancio minimo: € 10.000,00 (diecimila/00). 

DESCRIZIONE DEI BENI, VINCOLI ED ONERI 

I beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima depositata 

telematicamente in data 11/11/2024 a firma dell’esperto, Ing.